裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106002144
主旨：函轉國立科學工藝博物館主辦之110年「臺灣『能』─潔 能科技創意實作競賽」國
中組競賽電子海報1份，請踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/04/06 13:11:02
擬:
一、本文上網公告、
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/04/06 18:49:33
擬:
一、本文上網公告、
二、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/04/07 13:16:07
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/04/07 13:35:42